
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 6. – 13. 11. 2022 
 

 

Ne 
6. 11. 

32. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za Rudolfa Zezuláka, jeho rodiče a zemřelé 
sourozence 

18:00 NPM 
Za Věru a Josefa Kubů, celý rod Kubů, 
Lipenských, Tomšů, Rajských, Kahulů, 
Burdů, Brtníků a DVO 

  

Po 
7. 11. 

32. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za MUDr. Lenku Staňkovou 

 

Út 
8. 11. 

32. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH Za zemřelého Vladimíra 

  

St 
9. 11.  

Svátek Posvěcení 
lateránské 

baziliky 
8:00 NPM Za P. Ireneje Hlavačku 

 

Čt 
10. 11. 

Sv. Lva Velikého 
17:00 

NPM 
Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za zemřelou Martu Berkovou 
 

Pá 
11. 11.  

Sv. Martina 18:00 NPM Za Jarmilu Macháčkovou 

  

So 
  12. 11. 

Sv. Josafata 18:00 NPM 
Za živé i zemřelé z rodu Pavlíků, Michaliců, 
Drahokoupilů a Šarochů 

 

Ne 
13. 11. 

33. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM 
Za zemřelé z rodiny Veselských, 
Ledererovy, Slávikovy, Šotolovy a DVO 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté 
o Sbírka na opravu kostela sv. Kateřiny minulou neděli činila 38.455 Kč – všem dárcům upřímné Pán 

Bůh zaplať  
o V sobotu 5. 11. a v neděli 6. 11. (dnes) je k dispozici krátký dotazník ohledně fungování farní 

knihovny – k vyplnění na místě 
o V dušičkovém týdnu 1. – 8. 11. je možno získat plnomocné odpustky pro duše v očistci – za splnění 

tří obvyklých podmínek (sv. přijímání, svátost smíření a modlitba na úmysl papeže) + modlitba 
Otče náš a Věřím v Boha (1. a 2. 11. při návštěvě kostela), v ostatní dny jakákoliv modlitba za 
zemřelé (při návštěvě hřbitova) 

o V úterý 8. 11. bude poslední letošní mše sv. v kostele sv. Vojtěcha – další až na jaře 
o Zveme k modlitbě růžence za ukončení války na Ukrajině a za mír na celém světě – každou středu 

v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Ve středu 9. 11. se koná Nikodémova noc - od 19 do 21 hod v kostele NPM – tichá adorace NSO 

a příležitost ke svátosti smíření či duchovnímu rozhovoru 
o Ve čtvrtek 10. 11. se koná schůzka pastorační rady farnosti – v 19 hod na faře 
o V sobotu 12. 11. se koná manželské setkání – od 19 hod na faře  



o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 
hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 

 

 


